
 Číslo smlouvy objednatele: 806-2017-541101 , Č.j.: SPU 583862/2017 
                                          Číslo smlouvy zhotovitele (č.j.): ………..…………….……………… 

1 

 

 

 

DODATEK č.  2 - SMLOUVY O DÍLO 

 
 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  Krajský pozemkový úřad 

pro Liberecký kraj   

                                  

Sídlo:     U Nisy 745/6a, 46057 Liberec  

Zastoupen:    Ing. Bohuslavem Kabátkem,  

Ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj  

- ve věcech smluvních:   Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPU pro Liberecký kraj 

- ve věcech technických:  Ing. Vratislav Ferda, vedoucí Pobočky Česká Lípa 

          

Bankovní spojení:    XXX 

Číslo účtu:     XXXXXXXX 

IČO:       01312774 

DIČ:      CZ01312774 

 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 

2. Zhotovitel: G-servis Praha spol. s r.o. 

 
Sídlo:      Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 

     Zastoupen:    RNDr. Michalem Tylšem, jednatelem 

     RNDr. Martinem Guthem, jednatelem 

- ve věcech smluvních:   RNDr. Martin Guth, jednatel 

- ve věcech technických:  Ing. Jakub Kubálek, obchodní a projektový manažer 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Bankovní spojení:     XXXXXXXX 

Číslo účtu:      XXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:      496 80 226 

DIČ:      CZ49680226 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Na základě výsledku výběrového řízení provedeného v souladu s příslušnými ustanoveními zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě o   

dílo o poskytování služeb  (dále jen „dodatek č. 2“): 

 

 

 

 

 



 Číslo smlouvy objednatele: 806-2017-541101 , Č.j.: SPU 583862/2017 
                                          Číslo smlouvy zhotovitele (č.j.): ………..…………….……………… 

2 

 

Čl. I 

Účel a předmět dodatku č. 2 ke smlouvě 

 

 
Účelem tohoto dodatku je úprava původního termínu předání celého Díla dle Čl. V. smlouvy o dílo 

č. 806-2017-541101, který byl stanoven na 31.1.2018. 

Zhotovitel požádal o posunutí termínu odevzdání Díla do 28.2.2018, z důvodu, který vyplynul 

z projednávání protierozních opatření s vlastníky a uživateli pozemku, které se konalo dne 7.12.2017. 

Z důvodu nesouhlasu uživatelů pozemků bylo navrženo místní šetření v lednu 2018 spolu 

s projednáním navržených opatření přímo na místě a z tohoto důvodu i prodloužení termínu na 

28.2.2018.  

 

Objednatel považuje důvody za objektivní a se změnou termínu souhlasí.  

 

Termín předání Díla se stanovuje na 28.2.2018.  

 

Ostatní body a články uvedené ve smlouvě o dílo č. 806-2017-541101 zůstávají beze změny.  

 

 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Ostatní části smlouvy o dílo č.j. 806-2017-541101 zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato 
smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv  
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Liberci dne  13.12.2017                 

 

V Praze dne 18.12.2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel  

Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

RNDr. Martin Guth 

jednatel 

G-servis Praha spol. s r.o. 

 
 
 


		2018-01-02T12:06:38+0100
	Bohuslav Kabátek




